許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

七ヶ浜町長　　渡　邊　善　夫　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（電　話　　　　　　　　　　　　　　）

　都市計画法第５３条第1項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．建築物の敷地の位置　　　七ヶ浜町
２．建築物の構造及び階数　　　　　　　　造　　　  　　階

３．建築の種別　　    　　　□新築　　 □増築   　□改築   　□移転

４．敷地面積・建築面積及び延べ面積

　　　　　　　　　　　　　　敷地面積　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　建築面積　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　延べ面積　　　　　　　　　　　㎡
５．建築物の用途
備考：申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。